
CENTRE REG INFO JEUNESSE
Mme Ophelie BRIDOU

10 383 082 405 382 31/08/21
BLOC NOTES A5 'PULAM'
BLANC

1
noir
toute_la_surface

ASK

BA
T_

40
53

82
_7

92
64

5_
10

38
30

82
_3

23
97

0
31

/0
8/

21

*3
23

97
0*

Taille du marquage :

Échelle :

A5 mm

75%

> Votre logo contient de petits éléments qui vont se boucher 
et qui ne passeront pas à l'impression. 
Votre logo sera donc 
illisible à cette échelle.

Nous vous rendons attentif que suite 
à votre acceptation sur ce BON A TIRER 
aucune réclamation 
ne sera prise en compte.  


